PAGE
2

[image: image1.png]

Починковский ОКРУЖНОй СОВЕТ депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

от    06.08.2025  № 97
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Починковский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.12.2007 № 79 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 20.07.2010 № 36 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области и Совете депутатов Починковского городского поселения»;

- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.07.2019 № 14 «О порядке осуществления выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.11.2020 № 28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.07.2019 года № 14»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.07.2019 № 14 «О порядке осуществления выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 10.03.2020 № 9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.07.2019 г. № 14»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.06.2019 № 13 «О порядке осуществления выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.07.2019 № 27 «О порядке осуществления выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.06.2019 № 19 «О порядке осуществления выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Починковского окружного Совета депутатов.

3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 3 января 2025 года.

	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

Г.А. Соколова

	Глава муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                             А.В. Голуб